اما سرانجام شکست خورده ۶۰ هزار نفر از آن به قتل رسیدند... مقدسی "تعداد پیرامونین سنباد را (سپاهیان او را) نود هزار و طول مدت شورش او را هفتاد روز می‌نویسد تاریخ فخری نیز مطلبی مشابه مطلب مقدسی دارد و تعداد کشتگان طرفدار سنباد را ۶۰ هزار تن می‌نویسد (به نقل از فشاهی الف، ۱۳۵۴، ۸۱).

هستیم. از جمله در اسپانیا (۱۳۸ هجری برابر با ۷۵۵ میلادی)، در مراکش (۱۷۲ هجری برابر با ۷۸۸ میلادی)، در مصر (۲۵۵ هجری برابر با ۸۶۸ میلادی)، در سوریه (۳۱۷ هجری برابر با ۹۲۹ میلادی)، در آذربایجان، ارمنستان، گرجستان (قرن سوم برابر با ۹ میلادی). در ایران و ماوراءالنهر نیز دولت‌های طاهریان (۲۰۶-۲۶۰ هجری در مرو)، صفاریان (۲۴۷-۲۸۸ در سیستان و خراسان)، سامانیان (۲۰۴-۳۹۰ هجری در طبرستان)، علویان (۲۵۰-۳۱۶ در گیلان و دیلمان)، آل زیار (۳۱۶-۴۳۴ هجری در گرگان)، ساجدیان (۲۷۶-۳۱۷ هجری) و آل بویه (۳۲۴-۴۴۷ هجری در غرب ایران و عراق) به سرکار آمدند.